Câmara Municipal de Currais Novos

Mesa Diretora

Portaria nº 014 de 15 de fevereiro de 2024

Designa o Servidor Rodrigo Lima Nunes, mat. nº
0085, para exercer a Função Gratificada de Fiscal
de Contratos.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Currais Novos, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de sua competência institucional disposta no artigo 9º, inciso XVII, do
Regimento Interno da Câmara Municipal:

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor Rodrigo Lima Nunes, mat. 0085, para exercer a função

de Fiscal de Contratos.

Art. 6º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Currais Novos, 15 de fevereiro de 2024.

Ycleyber Trajano da Silva

                                                   Presidente

Jorian pereira dos Santos

Vice-Presidente

João Gustavo Gomes Coelho Guimarães
2º Secretário